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	0017
	1
	85.1
	Т93
	
	1812 г. Бородинская битва: Альбом.
	Н. Я. Колосов, И. А. Николаева
	М.: Изобразительное искусство
	1982
	136

	0222
	1
	28.0
	Ж42
	Т.Д.Жданова
	Сотворенная природа глазами биологов.
	
	Москва
	2012
	

	0226
	1
	75.7
	М69
	Г.П.Михалкин
	Все о спорте для мальчиков.
	
	М: ООО «Издательство Астрель» 
	2000
	160

	0305
	1
	67.400я2
	Я11
	
	Государство. Я познаю мир
	Т.Н. Эйдельман
	М: «Олимп»,  ООО «Фирма Издательство АСТ»
	480
	1999

	0306
	1
	22.6я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Космос
	Т.И. Гонтарук
	М.: «Издательство АСТ»
	1998
	448

	0307
	1
	26.8я2
	Я11
	
	Я познаю мир. География
	В.А. Маркие
	М.: «Издательство АСТ»
	1998
	560

	0308
	1
	20.1я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Экология
	А.Е. Чижевский
	М.: «Издательство АСТ»
	1998
	432

	0309
	1
	63я2
	Я11
	
	Я познаю мир. История
	Н.В. Чудакова А.В. Громов
	М: «Издательство АСТ»
	1999
	512

	0310
	1
	28.6я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Животные
	П.Р.Ляхов
	М: «Издательство АСТ»
	1998
	544

	0311
	1
	28.5я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Растения
	Л.А. Багрова
	М: «Издательство АСТ»
	1998
	512

	0312
	1
	83я2
	Я11
	
	Я познаю мир Литература
	Н.В. Чудакова
	М: «Издательство АСТ»
	1999
	448

	0313
	1
	85.11я2
	К28
	А.Ш. Кленов
	Я познаю мир. Архитектура
	
	М: Издательство АСТ, «Астрель»
	1999
	464

	0314
	1
	26.8я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Страны и народы
	Л.А. Багрова
	М.: «Издательство АСТ»
	1998
	448

	0315
	1
	26.89(00)я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Арктика и Антарктика 
	А.Л. Бочавер, А.А. Прокудин
	М.: «Издательство АСТ»
	2000
	448

	0316
	1
	26.82я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Горы 
	П.П. Супруненко,Ю.П. Супруненко
	М.: «Издательство АСТ»
	1999
	496

	0317
	1
	26.89(0)я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Города мира
	Е.О. Чекуоаева
	М.: «Издательство АСТ»
	1999
	480

	0318
	1
	28.082я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Океан
	Б.Ф. Сергеев
	М: «Издательство АСТ»
	1999
	480

	0319
	1
	88я2
	Я11
	
	Я познаю мир. Поведение животных
	З.А.Зорина, И.И.Полетаева
	М: «Издательство АСТ»
	2000
	448

	0365
	1
	92
	С56
	В.В. Петров
	Современная энциклопедия для мальчиков.
	
	Мн.: Литература
	1998
	592

	0368
	1
	28.6
	А39
	И. Акимушкин
	Мир животных
	
	М.: ЦК ВЛКСМ «Молодая гвардия»
	1971
	336

	0369
	1
	28.691
	А39
	И.И. Акимушкин
	Приматы моря.
	
	М.: «Мысль»
	1974
	160

	0376
	1
	28.691.89
	Г79
	В. Гребенников
	Тайны мира насекомых
	
	Н.: Новосибирское книжное издательство
	1990
	272

	0394
	1
	92
	Б79
	
	Большая школьная энциклопедия. 6-11кл. Т.2
	
	М.: ОЛМА-ПРЕСС
	2000
	717

	0407
	1
	63(3)2
	Ф33
	П. Федоренко
	История Москвы для детей.
	
	Т.: «Полина»
	1998
	112

	0409
	1
	26.8
	Г52
	
	Глобус. Географический научно-художественный сборник.
	Л. Алешина
	Л.: Дет. лит.
	1987
	382

	0420
	1
	92я2
	Р17
	
	Разбор слова по составу.
	И.В. Клюхина
	М: ВАКО
	2010
	96

	0422
	1
	92я2
	Р24
	
	Растения России: начальная школа
	Н.Ю. Васильева
	М: ВАКО
	2011
	80

	0423
	1
	92я2
	П87
	
	Птицы России: начальная школа
	Т.Н. Ситникова
	М: ВАКО
	2012
	96

	0424
	1
	92я2
	Ж67
	
	Животные России: начальная школа
	Т.Н.  Ситникова
	М: ВАКО
	2011
	96

	[bookmark: _GoBack]0492
	1
	46.73
	П14
	Джоан Палмер
	Ваша собака
	
	М.: Мир
	1993
	247

	0523
	1
	63.3(2)
	Т16
	Н.Д. Тальберг
	Александр 3. Очерки истории императорской России.
	
	Издательство Сретенского Монастыря
	2000
	64

	0526
	1
	63.3(2)л6
	В54
	В.А. Витязева
	Невские острова. Елагин. Крестовский. Каменный.
	
	Л.: Художник РСФСР»
	1986
	176

	0550
	1
	63.3(2)
	Л71
	
	Ложок. Из истории Искитимского каторжного лагеря.
	
	Искитим
	2011
	160

	0551
	1
	63.3(2)
	Б20
	С.Н. Баландин
	Новосибирск. История градостроительства 1893-1945 гг.
	
	Н.: Западно-Сибирское книжное издательство
	1978
	136

	0552
	1
	63.3(2)45
	С45
	Р.Г. Скрынников
	Россия в начале 17 века. «Смута»
	
	М.: «Мысль»
	1988
	288

	0554
	1
	63.3(2)
	Н76
	
	Новосибирцы-герои отечества
	С.Н. Станков
	Н.: ОАО «НКИ»
	2010
	768

	0661
	1
	86.38
	М15
	Ракуйя Маскуд
	Ислам
	
	М.: ФАИР ПРЕСС
	2006
	304

	0683
	1
	92
	Ч84
	
	Чудеса света. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги
	03
	128

	0684
	1
	92
	П37
	
	Планета земля. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги, «Современная педагогика»
	03
	128

	0685
	1
	92
	М64
	
	Мировая литература. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги
	03
	128

	0686
	1
	92
	В84
	
	Вселенная. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги, «Русское энциклопедическое товарищество»
	04
	128

	0687
	1
	92
	Р31
	
	Религии народов мира. Большая энциклопедия знаний.
	
	М.: Мир книги
	04
	128

	0688
	1
	92
	И38
	
	Изобразительное искусство. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги
	03
	128

	0689
	1
	92
	М68
	
	Мифы народов мира. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги
	04
	128

	0690
	1
	92
	Б63
	
	Биология. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги, «Русское энциклопедическое товарищество»
	04
	128

	0691
	1
	92
	Х46
	
	Химия. Большая серия знаний
	
	М.: Мир книги, «Русское энциклопедическое товарищество»
	04
	128

	0692
	1
	92
	Б63
	
	Бионика. Большая серия знаний
	
	М.: Мир книги
	04
	128

	0693
	1
	92
	С83
	
	Страны. Народы. Америка, Австралия и Океания. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги, «Современная педагогика»
	03
	128

	0694
	1
	92
	С83
	
	Страны. Народы. Азия и Африка. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги, «Современная педагогика»
	04
	128

	0695
	1
	92
	С83
	
	Страны. Народы. Европа и Россия. Большая серия знаний.
	
	М.: Мир книги, «Современная педагогика»
	03
	128

	0696
	1
	63.3(2)
	Р76
	
	Россия. Большой иллюстрированный энциклопедический справочник.
	И.Е. Гусев
	Минск: Харвест
	07
	240

	0697
	1
	63.3
	А86
	В.В. Артемов
	Великие имена России
	
	М.: ОЛМА Медиа Групп
	14
	304

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



